2

       Буряад Республикын                                                       Администрация
Хурамхаанай аймагай                                            муниципального образования
«Барагхан» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
захиргаан                                                                  «Барагхан»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
e-mail: admbaraghan@yandex.ru

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 26 »  февраля  2019 года                                                                                    № 4
	С целью упорядочивания адресного хозяйства на территории сельского поселения «Барагхан» и формирования Федеральной информационной адресной системы (ФИАС), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Барагхан» постановляю:
1. Изменить элемент планировочной структуры по адресам в сельском поселении Барагхан:

	старый адресный объект
	новый адресный объект

	1.1
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Барагхан улус, элемент планировочной структуры  Адун заимка тип Местность, дом 1
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Харгана улус, элемент планировочной структуры заимка Адун  тип Территория, дом 1

	1.2
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Барагхан улус, элемент планировочной структуры  Адун заимка тип Местность, дом 2
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Харгана улус, элемент планировочной структуры заимка Адун  тип Территория, дом 2

	1.3
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Барагхан улус, элемент планировочной структуры  Куйтун  заимка тип Местность.
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Харгана улус,  элемент планировочной структуры заимка Куйтун  тип Территория

	1.4
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Барагхан улус, элемент планировочной структуры  Нухэ-Нур заимка тип Местность.
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Харгана улус, элемент планировочной структуры заимка Нухэ-Нур тип Территория

	1.5
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Барагхан улус, элемент планировочной структуры  Саганур заимка тип местность.

	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Харгана улус,  элемент планировочной структуры заимка Саган-Нур тип Территория

	1.6
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Барагхан улус, элемент планировочной структуры  Харгана  заимка тип Местность.
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Харгана улус, элемент планировочной структуры заимка Харгана  тип Территория

	1.7
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Барагхан улус, элемент планировочной структуры  Кушей  заимка тип Местность.
	Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Арбун улус, элемент планировочной структуры заимка Кушей  тип Территория

	1.8
	Российская Федерация, Республика Бурятия Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Барагхан улус, элемент планировочной структуры  Сангади-Нуга заимка тип Местность.
	Российская Федерация, Республика Бурятия Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Арбун улус, элемент планировочной структуры заимка Сангади-Нуга тип Территория

	1.9
	Российская Федерация, Республика Бурятия Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Барагхан улус, элемент планировочной структуры  Балагун заимка тип Местность.
	Российская Федерация, Республика Бурятия Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Барагхан улус, элемент планировочной структуры заимка Балагун  тип Территория

	1.10
	Российская Федерация, Республика Бурятия Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Барагхан улус, элемент планировочной структуры  Земле-Нуга заимка тип Местность
	Российская Федерация, Республика Бурятия Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан Барагхан улус,, элемент планировочной структуры  заимка Земле-Нуга тип Территория

	1.11
	Российская Федерация, Республика Бурятия Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Барагхан улус, элемент планировочной структуры  Паром заимка тип Местность
	Российская Федерация, Республика Бурятия Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Барагхан улус, элемент планировочной структуры  заимка Паром  тип Территория

	1.12
	Российская Федерация, Республика Бурятия Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Барагхан улус, элемент планировочной структуры  Самбилово заимка тип Местность
	Российская Федерация, Республика Бурятия Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Барагхан улус, элемент планировочной структуры  заимка Самбилово тип Территория

2. Аннулировать адрес объекта в связи с отсутствием улицы в улусе Барагхан:
2.1. Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан, Барагхан улус, Братьев Данжуровых улица.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барагхан» :                                          Б.М. Шакшаев

Исп. Даранова Ж.Х.
92-6-17